
Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/33/2007     Przeworsk, dnia 08.08.2007 r 
 
 
 
 
 
 
 
    
Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku 
37-200 Przeworsk 
ul. Szpitalna 16 
 
 
Dotyczy udzielenia zamówienia : Dostawa endoprotez stawu biodrowego typu Austin- 
Moore oraz implantów do zespole ń kości z podziałem na zadania  
 
 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2  P.Z.P   Zamawiaj ący wyja śnia:  
 

• Dotyczy zadania nr. 2 
 
Pytanie 1  
Czy w poz. 18 Zamawiający dopuści wiertła kostne średnica 1,5 mm dł. 100 mm zamiast 180 mm? ?  
 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 2  
Czy w poz. 19 Zamawiający dopuści wiertła kostne średnica 2,0 mm dł. 150 mm zamiast 180 mm? ?  
 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 3  
Czy w poz. 20 Zamawiający dopuści wiertła kostne średnica 2,5 mm dł. 150 mm zamiast 180 mm? ?  
 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 4  
Czy w poz. 21 Zamawiający dopuści wiertła kostne średnica 2,8 mm dł. 180 mm zamiast średnicy 2,7 
mm ?  
 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 5  
Czy w poz. 22 Zamawiający dopuści wiertła kostne średnica 3,0 mm dł. 150 mm zamiast 180 mm?   
 
Odpowied ź 
TAK- Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 6  
Czy w poz.  23-25  Zamawiającemu pod pojęciem „ …obustronnie zaostrzone..” chodzi o kształt 
ostrza? 
 
Odpowied ź 
Zamawiającemu  w/w pozycjach chodzi  aby jeden i drugi koniec ostrza był zaostrzony  



Pytanie 7  
Czy w poz.  34 nie nastąpiła omyłka  czy Zamawiający ma na myśli płyty kostne proste średnica 16 x 
2,5 mm? Jeśli tak , to czy Zamawiający dopuszcza płyty kostne proste o wymiarach 16,5 x 2,5 mm?   
 
 
Odpowied ź 
Zamawiającemu  miał na myśli płyty kostne proste średnica 16 x 2,5 mm. TAK- Zamawiający 
dopuszcza płyty kostne proste o wymiarach 16,5 x 2,5 mm.  
 

• Dotyczy projektu umowy 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w art. 5 ust.1 poprzez zmniejszenie wysokości kary 
umownej z tytułu opóźnienia w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru z 1,0 % na 0,2 % ? 
 
Odpowied ź 
Tak – zamawiający wyraŜa zgodę. 
 

II. Na podstawie art. 38 ust. 4  P.Z.P   Zamawiaj ący modyfikuje tre ść SIWZ w 
następujący sposób : 
 

• Dotyczy zadania nr. 2 
 
1. poz 34. otrzymuje brzmienie: ‘Płyty kostne proste średnica 16 x 2,5 mm z otworami stoŜkowymi”  
 

• Dotyczy projektu umowy załącznik nr. 4 SIWZ 
 

1. Art. 5 ust 1  otrzymuje brzmienie „W przypadku opóźnienia w dostawie zamówionego lub 
reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,2 % 
wartości nie zrealizowanego zamówienia za kaŜdy dzień  opóźnienia.” 
 
 
 
 
          Zamawiający 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        


